



Obec Plevník-Drienové

Obecný úrad, 018 26 Plevník-Drienové 255

Ladislav Ďurkech
Rozkvet 2010/26
017 01 Považská Bystrica
IČO: 32896875

Váš list/zo dňa

Naše číslo
OBJ.28/2025

Plevník-Drienové
02. 07. 2025

Vec: Objednávka č.28/2025

V zmysle Vašej cenovej ponuky zo dňa 25.6.2025 objednávame u Vás rekonštrukčné práce a dodávky Domu smútku v našej obci v rozsahu a cene podľa ponuky, ktorá tvorí prílohu tejto objednávky.

Dohodnutá cena spolu :

6 987,33 € bez DPH

Obec je platcom DPH, na stavebné práce platí prenesená daňová povinnosť.

S pozdravom

OBEC
018 26 Plevník-Drienové
okres Považská Bystrica
IČO: 00 317 508 DIČ: 2020684721


Miroslav Kremeň
starosta obce

Poznámka : Neoddeliteľnou súčasťou faktúry je číslo a kópia našej objednávky, na základe ktorej bola služba vykonaná a súpis prác podpísaný zodpovedným zástupcom objednávateľa.

IČO: 00317608
DIČ: 2020684721
www.plevnik-drienove.sk

Tel.: 042/ 4382180
Tel.: 0903 791689
E-mail: obec@plevnik.sk

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Dom smútku Plevník-Drienové - rekonštrukcia a modernizácia		Miesto: Plevník-Drienové	
Objekt : Rekonštrukcia		JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:	Spracoval: Dňa: 25.06.2025
Odberateľ: Obec Plevník- Drienové		IČO: 317608	
01826 Plevník-Drienové		DIČ: 2020684721	
Dodávateľ: Ladislav ĎURKECH		IČO: 32896875	
01701 Považská Bystrica		DIČ: 1020514726	
Projektant: PROJART plus spol s.r.o.		IČO:	
01701 Považská Bystrica		DIČ:	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	1 834,63	18,00	1 852,63	6	Práce nadčas
2	PSV:	4 709,70		4 709,70	7	Murárske výpomoc
3	MCE:	425,00		425,00	8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	6 969,33	18,00	6 987,33	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:

projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:	E	Celkové náklady
podpis:		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 6 987,33
dátum:		22	DPH 23% z: 6 987,33 1 607,09
		23	DPH 0% z:
		24	Súčet riadkov 21 až 23: 8 594,42
		F	Odpočet - prípočet

odberateľ, obstarávateľ	dodávateľ, zhotoviteľ
podpis:	podpis: 
dátum:	dátum: 25.6.2025
pečiatka:	pečiatka: 

Odberateľ: Obec Plevník- Drienové
 Projektant: PROJART plus spol s.r.o.
 Dodávateľ: Ladislav ĎURKECH

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 25.06.2025

Stavba : Dom smútku Plevník-Drienové - rekonštrukcia a modernizácia
 Objekt : Rekonštrukcia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	622474511	Omietka vonk.stien Silikónová hladená štrukt.	33,600	m2	16,00	537,60	23
2	011	622481119	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu s prichytením	33,600	m2	13,00	436,80	23
3	014	622909010	Očistenie vonkajšieho prístrešku vysokotlakovou súpravou WAP	29,250	m2	4,00	117,00	23
4	011	625981131	Obklad vonk. bet. konštrukcii doskami Styrodurum hr. 20 mm	21,600	m2	15,00	324,00	23
5	011	637121113	Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr. 200 mm so zhutnením	2,750	m2	17,00	46,75	23
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 462,15			1 462,15	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	5,500	m	10,00	55,00	23
7	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	6,000	kus	3,00	18,00	23
8	003	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	41,000	m2	6,00	246,00	23
9	013	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	2,400	m2	5,80	13,92	23
10	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	2,214	t	26,00	57,56	23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				390,48			390,48	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 852,630			1 852,63	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
11	767	767113129	Montáž a dodávka hliníkovej zasklenej steny vrátane dverí 6000x2100 mm - ZS1	1,000	kus	2 900,00	2 900,00	23
12	767	767631139	Montáž a dodávka plastových okien 6000x1250 mm vrátane parapetov - ZS3	1,000	kus	850,00	850,00	23
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				3 750,00			3 750,00	
782 - Obklady z kameňa								
13	782	782111120	Montáž a dodávka obkladov stien z kameňa	3,500	m2	95,00	332,50	23
782 - Obklady z kameňa spolu:				332,50			332,50	
784 - Maľby								
14	784	784452931	Maľba zmes tek. 1 f. dvoj. b. strop . do 3,8m	224,000	m2	2,80	627,20	23
784 - Maľby spolu:				627,20			627,20	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 709,700			4 709,70	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
15	921	210010PC1	Elektroinštalácia - úprava a doplnenie vnútorných rozvodov	1,000	kpl	150,00	150,00	23
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				150,00			150,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení								
16	922	220010PC2	Dodávka a montáž vonkajšieho bleskozvodu - komplet	1,000	kpl	275,00	275,00	23
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:				275,00			275,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				425,00			425,00	
Za rozpočet celkom				6 987,33			6 987,33	

